

## Pachet papetarie si articole de birou

I.D.: 57798220

---

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.915,51 RON - 4.915,51 RON

---

Descriere: 1. Ace cu gamalie 15 gr/cutie EVOOffice - 12.00 0.8403 10.08 1.92 2. Agrafe 28 mm 100 buc/cutie EVOOffice Superior - 19.00 1.6807 31.93 6.07 3. Agrafe 78 mm 30 buc/cutie EVOOffice - 10.00 2.9412 29.41 5.59 4. Banda adeziva pt impachetat transparenta48mm\*50m EVOOffice - 61.00 3.3613 205.04 38.96 5. Bibliofart carton plastifiat cu margine metalica,buzunar plastic,A4 ,7.5 cn EVOOffice BUC 20.00 6.7227 134.45 25.55 6. Caiet A5 48 file coperta policromie - dictando/matematica/velin EVOOffice - 15.00 1.2605 18.91 3.59 7. Caiet A4 48 file coperta policormie - dictando/matematica/velin EVOOffice - 27.00 2.1008 56.72 10.78 8. Calculator 16 dgt, 15.5\*20 cm, front metalic, EVOOffice 2716 - 4.00 28.5714 114.29 21.71 9. Capsator metalic 24/6-26/6, 25 coli, 60% power saving, baza nonalunecare Hoobn - 7.00 15.9664 111.76 21.24 10. Capse 24/6 ,1000 buc/cutie EVOOffice - 55.00 1.6807 92.44 17.56 11. Cutie arhivare 350\*250\*150mm EVOOffice - 240.00 3.3613 806.72 153.28 12. Decapsator profesional pentru capse nr 10, 24/6, 26/6 ,B8 Willgo - 16.00 3.3613 53.78 10.22 13. Dosar incopciat 1/1 carton alb ,230 gr/mp EVOOffice - 300.00 0.8403 252.10 47.90 14. Dosar sina carton alb ,230 gr/mp EVOOffice BUC 1080.00 0.8403 907.56 172.44 15. Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii Noki BUC 415.00 0.8403 348.74 66.26 16. Etichete albe autoadezive pt imprimante A4 100 coli/cutie, colturi drepte EVOOffice 8/A4 - 105\*74 mm - 10.00 28.5714 285.71 54.29 17. Etichete pret albe, 1 linie, 21\*12 mm, 300 buc/rola, 10 role/set -

---